潍坊学院2025级成人教育新生入学须知

欢迎您入读潍坊学院！

　　为便于成教新生了解报到、注册、入学、学习、考试、申请学位到毕业等重要环节工作流程，2025级入学新生请认真阅读以下注意事项：

　　一、入学报到
　　１.录取通知书发放：录取结束后，学校统一发放（校外教学点报名新生由教学点发放）。

　　２.报到时间与地点：学生本人于2025年1月10日前线上关注潍坊学院继续教育学院公众号在线服务－新生报到（未注册无法进行缴费和学习）。线下学生本人持准考证和身份证到学校及相应教学点报到，领取录取通知书。

二、学费缴纳
学费缴纳时间2025年1月10日至2月15日。缴费后请于缴费期结束3个工作日保存、打印发票。
１.学费标准：以当年招生简章为准，学费实行按学年分别缴纳。目前除毕业信息采集费由本人向新华社山东分社缴纳外，潍坊学院成教学生录取通知书、学生证、毕业档案、毕业证书、学位证书等均不收费。
２.缴费方式：

[image: image1.png]B 5 2 B i R W 5 i

（1）手机交费：扫码关注“潍坊学院计划财务处”

微信公众号，点击底部菜单“学生业务”中的“学生缴费”，

用本人手机号注册，绑定本人信息，进入缴费界面完成交费。
初次登录请查看“学生业务”中的“学生缴费说明”。
（2）PC端交费：登录潍坊学院校园统一交费平台主页http://cwsf.wfu.edu.cn/home（极速模式）；或选择潍坊学院官网首页右下角“收费平台”进入，点击“注册”填写信息完成注册，点击“立即关注”进入平台，点击“绑定”绑定本人信息，进入缴费界面，微信扫描二维码完成交费。初次登录可点击“帮助”查看操作说明，也可以进入潍坊学院计财处官网的下载专区查看交费操作说明。

３.缴费特别提示：学校未委托或授权任何单位及个人以任何形式代收代缴。学生务必由本人完成学费缴纳，未按学校规定时间、途径缴纳学费视为自行放弃入学资格，所造成的一切损失及后果均由学生本人承担。

三、课程学习
[image: image2.png]

1.学习方式：学校采取线上、线下相结合的方式开展教学工作和课程考试。学习成绩及考试成绩均计入总评成绩。

2.学习平台：学生缴费后，使用手机扫码关注“潍坊学院继续教育学院”微信公众号，点击底部菜单选择：在线服务-

新生报到，注册基本信息后登录在线服务－学习平台学习。

新生注册：姓名、身份证号、工作单位、手机号、人脸识别
平台登录：户名（身份证号或学号）、初始密码（身份证后六位）

四、学位申请
根据潍坊学院有关文件精神，学生申请授予学位须满足以下条件：

1.学习成绩：修完本专业人才培养方案规定开设的全部课程，且平均成绩达到70分及以上（不含毕业论文/毕业设计）。
2.学业水平测试：参加由学校组织的学业水平测试，成绩合格。
3.毕业论文（设计）：毕业论文（设计）成绩达到良好及以上等级，通过学校组织的学位论文复审。
符合学位授予条件者由本人在规定的时间内向所在教学点提交申请，教学点初审通过后，将符合学士学位的成教学生信息提报继续教育学院。

五、其它事项
1、考生信息复审根据教育主管部门有关规定进行，因学信网注册前置学历审核不通过等原因按规定退费。
2、报考信息勘误均须在第一学年第一学期提交申请。转专业有关要求根据学籍管理规定执行。
联系电话：0536—8785759（招生、录取、缴费）

　　　　　0536—8785802（教学、学籍）

官网地址：https://jxjy.wfu.edu.cn/
潍坊学院继续教育学院

2025年1月1日